
 
 

ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

31 СЕСІЯ VI СКЛИКАННЯ 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

 

13 серпня 2015 року                                                                                 

 

Про затвердження розпоряджень 

міського голови про надання матеріальної 

допомоги відповідно до міської  Програми 

соціального захисту окремих категорій 

населення міста на 2015 рік 

 

 

 

 

 
Відповідно до ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», 
 

міська рада в и р і ш и л а: 

 

1.   Затвердити розпорядження міського голови прийнятих в 

міжсесійний період, про надання матеріальної допомоги, згідно 

міської Програми соціального захисту окремих  категорій населення 

міста за 2015 рік: 

- № 127 від 13.07.2015 року «Про надання Сергієнко Любов Петрівні 

допомоги на лікування дитини». 

 

 

 

 

 

 

 

              Міський голова                                                   Ф.Г.Мілевський 

 

 


